ARTViIN ARDANUC 150 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

Banka No Basvuru Tirii Durum CekilisSiraNo
4 2026000002546672 Sehit Ailesi E**** AXFEE 2061 **F*xk* Asil 1
2 2026000002338427 Sehit Ailesi fokxok O xxkk 2714 ¥ ¥ Fx Ak Asil 2
1 2026000002336362 Sehit Ailesi R¥* ¥k Bk ¥k x AR 293 *¥HxHkX Asil 3
5 2026000000271078 Gazi(Kibris,Kore) YA Ak GXxx* 234 5% K H kA kK Asil 4
3 2026000002430413 Sehit Ailesi S (O sy 3177 *HFxHEX Asil 5
6 2026000001563370 Gazi(Kibris,Kore) CHoxkxk Dielatoly 2736¥ *H kA Xk Asil 6
41 2026000001214891 Engelli THHERX Cr¥Exx 303 *HH*xkX Asil 7
31 2026000000762706 Engelli YRR H A T Ak 1777 % x**%% Asil 8
39 2026000001194778 Engelli AFHEEX BHxxk* 2570 ***xkx Asil 9
32 2026000000762732 Engelli AHHARE AxExX 340G *H kA xk Asil 10
36 2026000001107972 Engelli SHAkxE (Ohkobia 2356 ¥ ***kx Asil 11
17 202500704000232 Engelli Ox** [C*** 2196 *H kA K Asil 12
51 2026000001868616 Engelli Ex*** AXFEE 1548%****xk Asil 13
9 202500704000036 Engelli N*** Lk A 21 5¥*Hkkxk Asil 14
396 2026000002655182 Emekli Ex*** G** 2457 ****xEx Asil 15
174 2026000000139162 Emekli ook O kx* 277 E¥ ¥ Hx kXK Asil 16
325 2026000002079001 Emekli SHk*x (Gl 3126 ¥ F*xkx Asil 17
298 2026000001830346 Emekli (0 kbl Dk xk KAk 1691 *Hxkxkk Asil 18
194 2026000000285098 Emekli A**E B x*k* 1275%***xxk Asil 19
266 2026000001145891 Emekli fokoxk M E sk 1439 Hxk*kk Asil 20
297 2026000001823837 Emekli YA Ak DF**kkx 3030 ****kx Asil 21
260 2026000001119451 Emekli ShxkAX AKHE Ak 1875 Hxkxkk Asil 22
274 2026000001278321 Emekli YR xEE (Clliaiul 1620%****** Asil 23
187 2026000000249714 Emekli Y bbb GXxx* 1796 H*k*x* Asil 24
229 2026000000762620 Emekli (s SHE*X 1366% ****x* Asil 25
261 2026000001125621 Emekli EX** CHowkxk 2353 ¥ KAk xk Asil 26
205 2026000000472718 Emekli Gl QK H Ak xE 3023 **F*xkx Asil 27
135 202500704000222 Emekli A** Kk Ak Ak 1263 Hxkxkk Asil 28
198 2026000000347420 Emekli D¥*** |** 2263 * ¥ FxHkx Asil 29
378 2026000002507056 Emekli 1Y Bt Ax** 2200 *H* A xk Asil 30
283 2026000001596661 Emekli H**** OF*x* 2997 *¥Hxxkx Asil 31
178 2026000000164516 Emekli Lk E QK H K 1633 Hxkxokk Asil 32
193 2026000000279118 Emekli N*** y*** 5891 ****x*x* Asil 33
278 2026000001450196 Emekli R*H ¥k % THH** 1365 HxkHkk Asil 34
97 202500704000060 Emekli yHHEE S 1935%**Hkxk Asil 35
91 202500704000043 Emekli Rk kK Skl 20 2% Hkk ok Asil 36
196 2026000000285106 Emekli THHEEX D¥*** 1029%****xx% Asil 37
292 2026000001750828 Emekli GH*** A* 1286 H*H*kk Asil 38
327 2026000002103963 Emekli porxckkxkx [t 2385 *HxxAX Asil 39
255 2026000001107998 Emekli (3 lolalalatol EX** 2637 ¥ *HkA Nk Asil 40
338 2026000002235583 Emekli Gl QFFrxkrxk 2437 FFxHEX Asil 41
223 2026000000605041 Emekli JC* H *k AkExE 24Q7 ¥ *HkA Xk Asil 42
161 2026000000093558 Emekli SHEExE DFkx ks 181 9% ***xxk Asil 43
107 202500704000090 Emekli Ox*x* EHxk* 313g¥ KA kA K Asil 44
443 2026000000762775 Geng CHAkxAk Crx®* 6687+ ¥ H**kx Asil 45
402 202500704000203 Geng EHxk* (Chalulaloluboly 2003 ¥ *H koK Asil 46
410 2026000000179841 Geng yHHEE SHAExE 1002%****x% Asil 47
439 2026000000762753 Geng CHk*x [ kA, 154 9% *xkxkk Asil 48
490 2026000002397372 Geng [\ Eelaatohiat QK *H A 1002%****x% Asil 49
472 2026000001897782 Geng 1Y hteltolat YRR K 212p* *H kA xk Asil 50
409 2026000000179840 Geng E*** BH**E* 2566 ¥ H**kx Asil 51
477 2026000002134509 Geng Dk Ax AkExE 2467 ¥ HxA Xk Asil 52
437 2026000000762726 Geng (Chliaial @ 252 HHkxAk Asil 53
401 202500704000199 Geng Skl AHHAAAK 1138 H*kxkk Asil 54
483 2026000002271340 Geng [\ Eelatohiat QK *H A 2389k *Hxxkx Asil 55
425 2026000000762644 Geng (Chalubl AkHxK 2564 ¥ *H KAk Asil 56
468 2026000001843021 Geng E*** [ *xE 2274 FF*xEX Asil 57



456
503
502
442
487
400
459
449
476
496
491
440
436
475
429
423
398
527
511
524
508
518
516
515
521
523
504
506
512
520
530
507
840
742
611
138
594
350
321
289
133
250
79
687
147
731
331
633
880
310
819
582
98
545
708
749
529
1054
218

2026000001596659
2026000002668756
2026000002613300
2026000000762774
2026000002330164
202500704000167
2026000001596710
2026000001107994
2026000002107499
2026000002493273
2026000002415186
2026000000762763
2026000000762724
2026000002107497
2026000000762667
2026000000762631
202500704000145
2026000002219095
202500704000240
2026000002192331
202500704000164
2026000001267128
2026000000762728
2026000000593592
2026000001915279
2026000001984091
202500704000070
202500704000096
202500704000263
2026000001800171
2026000002502303
202500704000149
2026000000762697
2026000000243105
202500704000154
202500704000225
202500704000125
2026000002298271
2026000002032913
2026000001686844
202500704000212
2026000001084709
202500704000019
202500704000289
202500704000278
2026000000214150
2026000002160556
202500704000191
2026000001107996
2026000001978010
2026000000762627
202500704000108
202500704000065
202500704000042
2026000000139160
2026000000249708
2026000002303853
2026000002200630
2026000000536513

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri

Diger

Emekli

O****
N****
H*******
E***
E****
S****
A****
S***
G*****
D*****
O***C**
K***
H****
Y**** E***
M******* C**
U***C**
G****
F****
C*****
H****
s****
A** K****
S******
B********
O****
O***
N**** N****
H*****
B*****
E****
M*****
M****
F****
S****
K****
B*******
F****
A*******
N****
H********
E****
O****
N***
0***
E****
o****
H******
B****
E***
B****
Y****
S****
O****
i******
E****
E***
S****
H****

C****

C*******
U***
A***** K***
0***

M****

A******Y*****

GX*x*xk
Ox*k*
CH*xkx
GX***
é*****
B ¥k sk ok sk sk ok k
AXHk®
Ox*k*
GX***
O*
Ak Rk %
C****
Q% % %k
D* sk k k%
Gk ok
K 3 K ok ok
AEELE
Yk kK ok ok
5******
[k 3 K ok
|k *
AXHk®
TH**%
G *xkk
D*****
Q****
o*****
%k %
PEEEES
Pk sk Kok ok %
C****
B ¥ ok sk k ok
Bk *
B**k*
Pk x ok k
S******
U***

B ok sk k ok
s*****
D* sk kxk
D**kkx%
[ % 3 o ok sk ok ok ok
FNEEE LR
Ok wok ok
TH**
Yk ok sk ok ok
C****
B ¥k *
Ax**
5*****
o****
Kk K Kk ok

K******

1010*******
2074*******
1059*******
1791*******
1332*******
2424*******
1031*******
2471*******
2296*******
2862*******
2349*******
2140*******
1521*******
1007*******
1003*******
2432*******
3153*******
1498*******
1009*******
2665*******
4551*******
1008*******
3158*******
1327*******
5254*******
2164*******
2326*******
1326*******
2844*******
2218*******
2149*******
2463*******
2840*******
2348*******
1339*******
1258*******
5009*******
2764*******
1630*******
3005*******
1370*******
2322*******
2011*******
1252*******
2479*******
2776*******
1821*******
1228*******
1072*******
1283*******
2084*******
1422*******
1313*******
2016*******
2495*******
1590*******
2893*******
1065*******
1462*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116



355
370
1102
831
268
11
791
12
19
750
46
1015
798
202
864
206
650
813
109
312
424
1159
416
407
889
1128
169
936
903
62
743
1167
979
280

2026000002349828
2026000002442231
2026000002386801
2026000000762666
2026000001214901
202500704000121
2026000000536502
202500704000157
202500704000236
2026000000249710
2026000001596722
2026000002040943
2026000000556996
2026000000394305
2026000000762778
2026000000482552
202500704000226
2026000000762616
202500704000102
2026000001979825
2026000000762633
2026000002576160
2026000000468613
2026000000105761
2026000001119493
2026000002479239
2026000000105771
2026000001596696
2026000001214908
2026000002427530
2026000000243503
2026000002626145
2026000001887450
2026000001564057

Emekli
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Engelli
Diger
Engelli
Engelli
Diger
Engelli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Geng
Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Emekli

VEEEES
j ok sk ok ok
TH**

JE kR Gk k
FEEELES
Dk **
AX*E®
O**k*
é****

I\ * sk ok
VEEEEES
Ad ok ®
E***
[k 3 ok %

[VEELEENLEEES
H* ko *

Bk k%

V] sk sk ok gk ok ok
CH**x*
Gk x
GX***
O****
Gk ok

B¥kkk
NEEEEEE
ok sk ko
TH**%
GRx**
VAL b
D% * %
AX*E®
ko
G *x*k

G*******

Ak E Rk
5****
% %k

[ ok
Gk Kk Kk
Ak
GX***
REEELES
% % %
kK ok
[k K k%
D * %k
% %k
[ %
GH***
Ekok
C*****
GR*k*k
TH* %%
[ %
B**
Yk ko
[C* %
GH**

% K R ok K ok ko ok ok K
[k %k
Gk Kk ok
VR
AR K KKK
FRELE
GH*E**
O***

EX*kkkk Gokkokokk

D*******

2996*******
2237*******
2311*******
3311*******
1230*******
2746*******
2320*******
1245*******
2635*******
1238*******
1406*******
1832*******
3067*******
2204*******
2464*******
2637*******
2027*******
1504*******
2007*******
2993*******
1009*******
1668*******
2800*******
2119*******
1301*******
2586*******
2714*******
1035*******
2220*******
2365*******
3155*******
2609*******
3079*******
1659*******

Asil
Asi
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150



