

ARTVİN ARDANUÇ 150 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
4	2026000002546672	Şehit Ailesi	E****	A****	2061*****	Asil	1
2	2026000002338427	Şehit Ailesi	F****	Ö*****	2714*****	Asil	2
1	2026000002336362	Şehit Ailesi	R*****	B*****	2931*****	Asil	3
5	202600000271078	Gazi(Kıbrıs,Kore)	Y*****	Ç****	2345*****	Asil	4
3	2026000002430413	Şehit Ailesi	Ş*****	Ö*****	3171*****	Asil	5
6	2026000001563370	Gazi(Kıbrıs,Kore)	C*****	Ş*****	2736*****	Asil	6
41	2026000001214891	Engelli	T*****	Ç*****	3031*****	Asil	7
31	2026000000762706	Engelli	Y*****	T*****	1777*****	Asil	8
39	2026000001194778	Engelli	A*****	B*****	2570*****	Asil	9
32	2026000000762732	Engelli	A*****	A****	3406*****	Asil	10
36	2026000001107972	Engelli	S*****	Ç*****	2356*****	Asil	11
17	202500704000232	Engelli	Ö***	K***	2196*****	Asil	12
51	2026000001868616	Engelli	E****	A****	1548*****	Asil	13
9	202500704000036	Engelli	N***	L*****	2115*****	Asil	14
396	2026000002655182	Emekli	E****	G**	2457*****	Asil	15
174	2026000000139162	Emekli	İ****	O****	2776*****	Asil	16
325	2026000002079001	Emekli	S****	K****	3126*****	Asil	17
298	2026000001830346	Emekli	O****	D*****	1691*****	Asil	18
194	2026000000285098	Emekli	A***	B*****	1275*****	Asil	19
266	2026000001145891	Emekli	F****	M****	1439*****	Asil	20
297	2026000001823837	Emekli	Y*****	D*****	3030*****	Asil	21
260	2026000001119451	Emekli	S*****	A*****	1875*****	Asil	22
274	2026000001278321	Emekli	Y****	G*****	1620*****	Asil	23
187	2026000000249714	Emekli	M*****	Ç****	1796*****	Asil	24
229	2026000000762620	Emekli	Ö***	S****	1366*****	Asil	25
261	2026000001125621	Emekli	E***	Ç*****	2353*****	Asil	26
205	2026000000472718	Emekli	K****	K*****	3023*****	Asil	27
135	202500704000222	Emekli	A**	P*****	1263*****	Asil	28
198	2026000000347420	Emekli	D****	İ***	2263*****	Asil	29
378	2026000002507056	Emekli	M****	A***	2200*****	Asil	30
283	2026000001596661	Emekli	H****	O****	2997*****	Asil	31
178	2026000000164516	Emekli	L****	K****	1633*****	Asil	32
193	2026000000279118	Emekli	N***	U***	5891*****	Asil	33
278	2026000001450196	Emekli	R*****	T****	1365*****	Asil	34
97	202500704000060	Emekli	Y****	Ş*****	1935*****	Asil	35
91	202500704000043	Emekli	N*****	Ş*****	2012*****	Asil	36
196	2026000000285106	Emekli	T*****	D****	1029*****	Asil	37
292	2026000001750828	Emekli	G****	A*	1286*****	Asil	38
327	2026000002103963	Emekli	F*****	K*****	2385*****	Asil	39
255	2026000001107998	Emekli	H*****	E***	2637*****	Asil	40
338	2026000002235583	Emekli	K****	O*****	2437*****	Asil	41
223	2026000000605041	Emekli	K****	A****	2407*****	Asil	42
161	2026000000093558	Emekli	Ş*****	D*****	1819*****	Asil	43
107	202500704000090	Emekli	Ö***	E****	3139*****	Asil	44
443	2026000000762775	Genç	C*****	Ç****	6687*****	Asil	45
402	202500704000203	Genç	E****	G*****	2003*****	Asil	46
410	2026000000179841	Genç	Y****	Ş*****	1002*****	Asil	47
439	2026000000762753	Genç	C****	K*****	1549*****	Asil	48
490	2026000002397372	Genç	M*****	K*****	1002*****	Asil	49
472	2026000001897782	Genç	M*****	Y*****	2126*****	Asil	50
409	2026000000179840	Genç	E***	B*****	2566*****	Asil	51
477	2026000002134509	Genç	D*****	A****	2467*****	Asil	52
437	2026000000762726	Genç	G*****	Ö***	2522*****	Asil	53
401	202500704000199	Genç	Ş*****	A*****	1138*****	Asil	54
483	2026000002271340	Genç	M*****	K*****	2389*****	Asil	55
425	2026000000762644	Genç	G****	A****	2564*****	Asil	56
468	2026000001843021	Genç	E***	K****	2274*****	Asil	57

456	2026000001596659	Genç	O****	Ç*****	1010*****	Asil	58
503	2026000002668756	Genç	N****	U***	2074*****	Asil	59
502	2026000002613300	Genç	H*****	A***** K***	1059*****	Asil	60
442	2026000000762774	Genç	E***	Ö***	1791*****	Asil	61
487	2026000002330164	Genç	E****	M****	1332*****	Asil	62
400	202500704000167	Genç	S****	A***** Y*****	2424*****	Asil	63
459	2026000001596710	Genç	A****	G*****	1031*****	Asil	64
449	2026000001107994	Genç	S***	Ö****	2471*****	Asil	65
476	2026000002107499	Genç	G*****	C*****	2296*****	Asil	66
496	2026000002493273	Genç	D*****	G****	2862*****	Asil	67
491	2026000002415186	Genç	O*** C**	Ö*****	2349*****	Asil	68
440	2026000000762763	Genç	K***	B*****	2140*****	Asil	69
436	2026000000762724	Genç	H****	A****	1521*****	Asil	70
475	2026000002107497	Genç	Y*** E***	Ö****	1007*****	Asil	71
429	2026000000762667	Genç	M***** C**	G****	1003*****	Asil	72
423	2026000000762631	Genç	U*** C**	Ö*	2432*****	Asil	73
398	202500704000145	Genç	G****	A*****	3153*****	Asil	74
527	2026000002219095	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	Ç****	1498*****	Asil	75
511	202500704000240	Üç Çocuk Ve Üzeri	C*****	K*****	1009*****	Asil	76
524	2026000002192331	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	D*****	2665*****	Asil	77
508	202500704000164	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş****	S****	4551*****	Asil	78
518	2026000001267128	Üç Çocuk Ve Üzeri	A** K****	K*****	1008*****	Asil	79
516	2026000000762728	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	Y*****	3158*****	Asil	80
515	2026000000593592	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	Y*****	1327*****	Asil	81
521	2026000001915279	Üç Çocuk Ve Üzeri	O****	Ş*****	5254*****	Asil	82
523	2026000001984091	Üç Çocuk Ve Üzeri	O***	K*****	2164*****	Asil	83
504	202500704000070	Üç Çocuk Ve Üzeri	N**** N****	İ***	2326*****	Asil	84
506	202500704000096	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	A****	1326*****	Asil	85
512	202500704000263	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	T****	2844*****	Asil	86
520	2026000001800171	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	G*****	2218*****	Asil	87
530	2026000002502303	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	D*****	2149*****	Asil	88
507	202500704000149	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	O****	2463*****	Asil	89
840	2026000000762697	Diğer	F****	Ö*****	2840*****	Asil	90
742	2026000000243105	Diğer	S****	K****	2348*****	Asil	91
611	202500704000154	Diğer	K****	P****	1339*****	Asil	92
138	202500704000225	Emekli	B*****	P*****	1258*****	Asil	93
594	202500704000125	Diğer	F****	Ç****	5009*****	Asil	94
350	2026000002298271	Emekli	A*****	B*****	2764*****	Asil	95
321	2026000002032913	Emekli	N****	B****	1630*****	Asil	96
289	2026000001686844	Emekli	H*****	B****	3005*****	Asil	97
133	202500704000212	Emekli	E****	P*****	1370*****	Asil	98
250	2026000001084709	Emekli	Ö****	Ş*****	2322*****	Asil	99
79	202500704000019	Emekli	N***	U***	2011*****	Asil	100
687	202500704000289	Diğer	O***	B*****	1252*****	Asil	101
147	202500704000278	Emekli	E****	Ş*****	2479*****	Asil	102
731	2026000000214150	Diğer	O****	D*****	2776*****	Asil	103
331	2026000002160556	Emekli	H*****	D*****	1821*****	Asil	104
633	202500704000191	Diğer	B****	K*****	1228*****	Asil	105
880	2026000001107996	Diğer	E***	A*****	1072*****	Asil	106
310	2026000001978010	Emekli	B****	Ö*****	1283*****	Asil	107
819	2026000000762627	Diğer	Y****	T***	2084*****	Asil	108
582	202500704000108	Diğer	S****	Y*****	1422*****	Asil	109
98	202500704000065	Emekli	O****	Ç****	1313*****	Asil	110
545	202500704000042	Diğer	İ*****	B****	2016*****	Asil	111
708	2026000000139160	Diğer	E****	A***	2495*****	Asil	112
749	2026000000249708	Diğer	E***	Ş*****	1590*****	Asil	113
529	2026000002303853	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Ö****	2893*****	Asil	114
1054	2026000002200630	Diğer	H****	A*****	1065*****	Asil	115
218	2026000000536513	Emekli	C****	K*****	1462*****	Asil	116

355	2026000002349828	Emekli	M****	A****	2996*****	Asil	117
370	2026000002442231	Emekli	İ****	Ş****	2237*****	Asil	118
1102	2026000002386801	Diğer	T***	K****	2311*****	Asil	119
831	2026000000762666	Diğer	J***** G****	K*****	3311*****	Asil	120
268	2026000001214901	Emekli	H*****	S*****	1230*****	Asil	121
11	202500704000121	Engelli	D****	A***	2746*****	Asil	122
791	2026000000536502	Diğer	A****	G****	2320*****	Asil	123
12	202500704000157	Engelli	O****	B*****	1245*****	Asil	124
19	202500704000236	Engelli	Ö****	K****	2635*****	Asil	125
750	2026000000249710	Diğer	N*****	Y*****	1238*****	Asil	126
46	2026000001596722	Engelli	M*****	K*****	1406*****	Asil	127
1015	2026000002040943	Diğer	A****	D*****	1832*****	Asil	128
798	2026000000556996	Diğer	E***	K****	3067*****	Asil	129
202	2026000000394305	Emekli	K****	K***	2204*****	Asil	130
864	2026000000762778	Diğer	M***** E****	G****	2464*****	Asil	131
206	2026000000482552	Emekli	H****	E***	2637*****	Asil	132
650	202500704000226	Diğer	B*****	Ç*****	2027*****	Asil	133
813	2026000000762616	Diğer	M***** B****	G*****	1504*****	Asil	134
109	202500704000102	Emekli	C****	T****	2007*****	Asil	135
312	2026000001979825	Emekli	S***	K****	2993*****	Asil	136
424	2026000000762633	Genç	G****	B**	1009*****	Asil	137
1159	2026000002576160	Diğer	Ö****	Y****	1668*****	Asil	138
416	2026000000468613	Genç	S****	K****	2800*****	Asil	139
407	2026000000105761	Genç	B*****	G***	2119*****	Asil	140
889	2026000001119493	Diğer	N*****	K*****	1301*****	Asil	141
1128	2026000002479239	Diğer	Y*****	K****	2586*****	Asil	142
169	2026000000105771	Emekli	T****	S****	2714*****	Asil	143
936	2026000001596696	Diğer	G****	M****	1035*****	Asil	144
903	2026000001214908	Diğer	Y****	A*****	2220*****	Asil	145
62	2026000002427530	Engelli	D*****	A****	2365*****	Asil	146
743	2026000000243503	Diğer	A****	G*****	3155*****	Asil	147
1167	2026000002626145	Diğer	E****	Ö***	2609*****	Asil	148
979	2026000001887450	Diğer	G*****	E***** S*****	3079*****	Asil	149
280	2026000001564057	Emekli	G*****	D*****	1659*****	Asil	150